

3/129

Egyszerűsített, készpénzfizetési számla

Eredeti példány

Az eladó neve, címe, aláírása, adószáma: MÉSZÁROS JÓZSEF Pécs. 7634 Makay István u 72 58631872-1-2A Közösségi adószáma: HU	A vevő neve, címe: MancsRanch az Állati Suli Alapítvány 7634 Pécs, Uzdóc utca 7. Adószám: 18901229-1-02 Nytsz: 1843 Közösségi adószáma:
---	---

A számla kelte: 2021.12.28.	A számla sorszáma: AD7E-J197379
--------------------------------	---

A termék, vagy szolgáltatás megnevezése, besorolási száma (VTSZ, SZJ, EJ) és egyéb jellemzői	M.e.	Mennyisége	Egységára (ÁFÁ-val)	Értéke, amely % ÁFÁ-t tartalmaz
Kiskocka				
bála szalma db		600	400	240.000,-
Kiskocka bála				
széna db		700	500	350.000,-
Fizetve!				
0 % ÁFÁ-t tartalmazó számlaérték				590.000,-

A számla fizetendő végösszege betűvel: **ötszáz kilencven ezer**



Számla

Sorszám: SG005349/2021

Eredeti

SzállítóSilent & Co. Kft.
2040 Budaörs, Gyár utca 2.Adószám: 13142603-2-13
CIB Bank: HU37 10702332-68579526-51100005
SWIFT / BIC kód: CIBHHUHB
06309527365
www.gordi.hu és www.silentco.hu
Cégjegyzékszám: 13-09-181659**Vevő**MancsRanch az állati sulis alapítvány
7634 Pécs, Uzdóc utca 7.Adószám: 18901229-1-02
Bankszámlaszám:

Megrendelés száma: 6843	Fizetés módja: Utánvét	Telj. időpontja: 2021.11.25.	Számla kelte: 2021.11.25.	Fiz. határidő: 2021.11.28.
-----------------------------------	----------------------------------	--	-------------------------------------	--------------------------------------

Egyéb adatok:

Besorolási szám, Megnevezés	ME	Menny.	Egységár (Áfa nélkül)	Nettó érték	Áfa	Áfa érték	Bruttó érték
Happy Dog junior original 10 kg	db	4	8 668,89	34 675,56	27%	9 362,40	44 037,96
Cikkszám: Happy184 A termék egységára 3% kedvezményt tartalmaz, az eredeti egységár 8 937,00 Ft							
Brit Premium Adult Extra Large 15 kg	csomag	4	10 005,51	40 022,05	27%	10 805,95	50 828,00
Cikkszám: BR067 A termék egységára 3% kedvezményt tartalmaz, az eredeti egységár 10 314,96 Ft							
Utánvét költség	db	1	385,83	385,83	27%	104,17	490,00

Áfa	Adóalap	Áfa	Bruttó
27%	75 083 Ft	20 273 Ft	95 356 Ft

Számleérték: 75 083 Ft
Áfa: 20 273 Ft**Fizetendő: 95 356 Ft**

azaz: kilencvenötezer-háromszázötvenhat Ft

A termék utánvétes szállítással kerül vevő tulajdonába. A szállítást a Sprinter Futárszolgálat végzi, a számla ellenértékét kérjük a vevő részéről az áru átvételével egyidejűleg átadni a futárszolgálat képviselője részére, melyről elismervényt kap.

Köszönjük, hogy a GORDI.HU Webáruházban vásárolt. Reméljük elégedett lesz a megrendelt termékkel és szállítási szolgáltatásunkkal egyaránt.

Figyelje honlapunkat www.gordi.hu - folyamatosan frissülő akciókkal, játékokkal, ajándékokkal igyekszünk kedveskedni Partnereinknek!
Megtalál minket a facebook közösségi oldalon is - [facebook.com/gordiszakaruhaz](https://www.facebook.com/gordiszakaruhaz)

Megrendelését megköszönve, tisztelettel: GORDI.HU Csapata

Kijelölt:

Megrendelését és bizalmát ezúton is köszönjük!

Átvevő:

A számla olyan programmal készült, mely minden tekintetben megfelel a hatályos jogszabályoknak. Megfelel a 23/2014. (VI.30.) NGM rendeletnek.

Példány: 2/1.

InfoCentrum Szoftver Stúdió - Infocentrum Számlázó (Ver. 11.1.09 / 24063) - www.infocentrum.hu

1/1. oldal